

Gold Time Cookies

12,5 kg

26853201



Produit

Recette simple et pratique

PLUS
PRODUIT

Ajout d'ingrédients frais pour une qualité authentique

Répond aux attentes actuelles de consommation et permet une plus forte rentabilité

-

Dénomination	Ingrédients
Préparation pour Cookies	Farine (BLE, calcium, fer, vitamine B3, vitamine B1), sucre, huile végétale (colza, palme), jaune d'OEUF en poudre, sirop de glucose en poudre, blanc d'OEUF en poudre, poudres à lever (E450i, E500ii, E501ii), émulsifiant (E471), sel, arôme.
Conservation AVANT ouverture	Conservation APRES ouverture
A stocker dans un endroit sec et frais.	A stocker dans un endroit sec et frais.

Valeurs nutritionnelles moyennes

	Pour 100g	
Energie : kJ / kcal	1884	450
Matières grasses (g)	14	
dont acides gras saturés	3,8	
Glucides (g)	73,7	
dont sucres	31,6	
Fibres alimentaires (g)	2,0	
Protéines (g)	6,5	
Sel (g)	0,73	

Informations complémentaires
Fer : 0,62 mg/100g de produit
Vitamine B1 : 0,09mg/100g de produit
Vitamine B3 : 0,55mg/100g de produit
Calcium : 75,4mg/100g de produit

Données logistiques

	Unité consommation (UC)	Unité livraison (UL)	Palette
EAN	3452601251065	03452600213071	03452609125108
Conditionnement	sac	sac	
Poids net	12,5 kg	12,5 kg	600 kg
Poids brut	12,64 kg	12,64 kg	636,53 kg
Dimensions LxIxh (mm)	350 x 77 x 760 mm	350 x 77 x 760 mm	1200 x 800 x 950 mm

Palettisation	UL/couche	Couches/palette	UL/palette	UC/palette
	6	8	48	48

Contrat date :	60 jours
----------------	----------

Données complémentaires

Allergènes :	O.G.M. :
Contient du gluten, des œufs. Fabriqué dans un atelier qui utilise du lait et du soja.	Produit conventionnel au sens des règlements CE n° 1829/2003 et 1830/2003

n° agrément vétérinaire	Pays de Fabrication	Code douanier	Certification Usine	Aide au lait scolaire
-	Ecosse	1901200000	BRC	Non concerné